
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 5. 9. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoby: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  AUDIOPRO s.r.o. 
Sídlo: Mladoboleslavská 1108, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ: 26702371 
DIČ/VAT ID: CZ26702371 
Zastoupen: Janou Hroncovou, jednatelkou společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Kontaktní osoba:   

oddíl C, vložka č. 88387 vedená u Městského soudu v Praze 
2114902298/2700 
CZ1327000000002114902298 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce části 3.NP objektu Komenského nám. 2, Brno – SYRI – audiovizuální 
technika - OPAKOVANÉ , zadávaná v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ. 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGeneration EU 

mailto:brychta@rect.muni.cz
mailto:dvorakova@rect.muni.cz
mailto:michal.cerny@audiopro.cz


Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Objednatel nepředal Zhotoviteli místo provedení Díla v souladu s článkem IV. Smlouvy, kdy měl 

Zhotovitel zahájit montáž Díla. Zhotovitel byl informován na kontrolním dnu stavby v 10/2023 a v dopise 

z 11/2023, že z důvodu toho, že ocelová konstrukce pro stupňovitou podlahu v zasedací místnosti č. 343 

vykazuje nedostatky, nebude možné dodržet termín zahájení montáže Díla.  

S ohledem na provedení změn v ocelové konstrukci bylo nevyhnutelné přerušit stavební práce na 

ocelové konstrukci velké zasedací místnosti, včetně všech souvisejících stavebních prací a provedení 

stavební připravenosti pro dodávku a montáž AVT a Interiéru. Toto přerušení bylo nezbytné do doby 

rozhodnutí a zpracování nového funkčního návrhu konstrukce ocelových stojek, což bylo nezbytné pro 

dokončení Díla jak stavby, tak Interiéru i AVT. Z tohoto důvodu došlo k prodlení při realizaci Díla. 

I. 2) Z hlediska klasifikace změn se jedná o uplatnění vyhrazené změny závazku dle ust. IV. 7) 2. Smlouvy, 

tj. dojde-li k přerušení provádění Díla z důvodu prodlení na straně Objednatele. 

II. Popis změn

II. 1) Lhůta pro zahájení provádění Díla dle ust. IV. 2) Smlouvy se mění následovně: 

Montáž Díla je Zhotovitel oprávněn zahájit dne 18. 3. 2024.  

II. 2) Lhůta pro předání díla dle ust. IV. 3) Smlouvy se mění následovně: 

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v postupových lhůtách po věcně ucelených milnících (dále jen 

„Milník“). Milník se považuje za splněný, jsou-li řádně provedeny veškeré dodávky a služby, které 

jsou jeho součástí. 

1. Milník č. 1

Milník č. 1 se považuje za splněný, je-li provedena kompletní dodávka, montáž, zprovoznění a

předvedení způsobilosti AVT v místnosti č. 340A včetně souvisejících prací. Zhotovitel se

zavazuje splnit Milník č. 1 nejpozději do 11. 4. 2024.

2. Milník č. 2

Milník č. 2 se považuje za splněný, je-li provedena kompletní dodávka, montáž, zprovoznění a

předvedení způsobilosti projekčních pláten a diskuzního a hlasovacího zařízení v místnosti

č. 343 včetně souvisejících prací. Zhotovitel se zavazuje splnit Milník č. 2 nejpozději do 2. 5.

2024.

3. Milník č. 3 (dále také jen „Poslední milník“)

Poslední milník se považuje za splněný, je-li provedena kompletní dodávka, montáž,

zprovoznění a předvedení způsobilosti AVT v místnosti č. 343 včetně souvisejících prací a

Dílo je předáno Objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo do 16. 5. 2024.

III. Závěrečná ujednání

III. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 


